2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania podopiecznych w Centrum Opiekuńczo Mieszkalnym 

w Kopojnie na kwotę: 

1) za pobyt całodobowy: 7.083,90 zł. (słownie: siedem tysięcy osiemdziesiąt trzy złote 90/100) 

2) za 1 h pobytu dziennego: 21,67 zł. (słownie: dwadzieścia jeden złoty 67/100) 

§ 2. Koszt, o którym mowa w §1 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w §2, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt podopiecznych